
5

2

7

6

1

3

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年3月7日（土）22回佐賀5日

 9R フリージア賞　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：110,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 カシノシュウセイ
父:スタチューオブリバティ  母:ミスポーラ

牡  4 竹吉徹
56.0

1:31.7
(－)

2-2-2-1 40.6 － 1 530
(+1)

古賀光範（佐賀）
柏木務
三石川上牧場

2 2 クラシックヤンキー
父:スターリングローズ  母:サンディフォルス

牡  4 山口勲
56.0

1:32.1
(2)

3-3-3-3 40.6 － 2 502
(-4)

吉田昭（佐賀）
高野愼一
赤石　久夫

3 7 ゴールドパール
父:サクラバクシンオー  母:エクラドール

牡  4 長田進仁
56.0

1:32.4
(1 1/2)

1-1-1-2 41.4 － 3 505
(+1)

三小田幸人（佐賀）
工藤ムツ
神垣　道弘

4 6 カシノオーブ
父:キングヘイロー  母:マヤノロゼッタ

牡  5 田中純
56.0

1:33.1
(4)

4-4-4-5 41.0 － 6 483
(0)

東美義（佐賀）
柏木務
前川　隆則

5 1 サンドピット
父:プリサイスエンド  母:サンドヴィーナス

牝  5 渡辺博文
54.0

1:33.5
(2)

6-6-6-6 40.5 － 5 402
(0)

柳井宏之（佐賀）
橋本義房
岡田牧場

6 3 ハナズルオーテ
父:チチカステナンゴ  母:シャドウファイル

牡  5 村松翔太
56.0

1:33.6
(クビ)

7-7-7-7 40.3 － 7 447
(-2)

矢野久美（佐賀）
上村利弘
坂東牧場

7 4 カシノミント
父:ロドリゴデトリアーノ  母:フォーティサンデー

牝  4 山下裕貴
54.0

1:33.6
(クビ)

5-5-5-4 41.3 － 4 448
(+8)

吉田昭（佐賀）
柏木務
服部　文明

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,5,2,6,4,1,3

7,5,2,6,4,1,3

7,5,2,6,4,1,3

5,7,2,4,6,1,3

払戻金
単 勝 5 160円

複 勝 5 110円

2 120円

ワイド 2-5 100円

5-7 110円

2-7 120円

馬 連 2-5 220円

馬 単 5-2 300円

3連複 2-5-7 130円

3連単 5-2-7 340円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


