9R フリージア賞 C2 サラ系4歳上					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 良				
【本	【本賞金】1 着:110,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:3,000 円											
着札	中 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 4	5 5	カシノシュウセイ 父:スタチューオブリバティ 母:ミスポーラ	牡 4	竹吉徹 56.0	1:31.7 (-)	2-2-2-1	40.6	_	1	530 (+1)	古賀光範(佐賀) 柏木務 三石川上牧場	
2 2	2 2	クラシックヤンキー 父:スターリングローズ 母:サンディフォルス	牡 4	山口勲 56.0	1:32.1 (2)	3-3-3-3	40.6	_	2	502 (-4)	吉田昭(佐賀) 高野愼一 赤石 久夫	
3	7 7	ゴールドパール 父:サクラバクシンオー 母:エクラドール	牡 4	長田進仁 56.0	1:32.4 (1 1/2)	1-1-1-2	41.4	_	3	505 (+1)	三小田幸人(佐賀 工藤ムツ 神垣 道弘	<b>(</b> )
4	6 6	カシノオーブ 父:キングへイロー 母:マヤノロゼッタ	牡 5	田中純 56.0	1:33.1 (4)	4-4-4-5	41.0	_	6	483 (0)	東美義(佐賀) 柏木務 前川 隆則	
5	1 1	サンドピット 父:ブリサイスエンド 母:サンドヴィーナス	牝 5	渡辺博文 54.0	1:33.5	6-6-6-6	40.5	_	5	402 (0)	柳井宏之(佐賀) 橋本義房 岡田牧場	
6	3 3	ハナズルオーテ 父:チチカステナンゴ 母:シャドウファイル	牡 5	村松翔太 56.0	1:33.6 (クビ)	7-7-7	40.3	_	7	447 (-2)	矢野久美(佐賀) 上村利弘 坂東牧場	
7	4 4	カシノミント 父:ロドリゴデトリアーノ 母:フォーティサンデー	牝 4	山下裕貴 54.0	1:33.6 (クビ)	5-5-5-4	41.3	_	4	448 (+8)	吉田昭(佐賀) 柏木務 服部 文明	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,5,2,6,4,1,3
2コーナー	7,5,2,6,4,1,3
3コーナー	7,5,2,6,4,1,3
4コーナー	5,7,2,4,6,1,3

## ● 払戻金

単 勝	5	160円
複 勝	5	110円
	2	120円

ワイド	2-5	100円
	5-7	110円
	2-7	120円

馬連	2-5	220円
馬単	5-2	300円

3連複	2-5-7	130円
3連単	5-2-7	340円